EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M37523001G
2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit Melesin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 17/01/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Leskovik Rruga Faik Konica, Nd. 5, Njesia
Administrative Leskovik, Bashkia Kolonje, Kodi Postar
7402

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

aktivitet ne fushen e Bar -Restorantit. Sherbim i kuzhines
tradicionale shqiptare, sherbim 1 kuzhines mesdhetare,
produkte zgare etj. Aktivitet ne fushen Bar-Kafe. Shitje me
pakice dhe shumice te produkteve ushqimore, pijeve si
alkoolike dhe alkoolike. Konsulence - Organizim eventesh
cattering. Organizim sherbime turistike te ndryshme,
aktivitetesh kulturore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Leonard Konica

Nga: 17/01/2023 Deri: 17/01/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AG. TCC

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)




13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Melesin
E-Mail: contact@agtcc.al
Telefon: 0692099998

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-068114-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 27/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F3FD85-A318-40D5-BE49-74670502C5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95225660-03F1-413F-8FFB-B158F2F45C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BC1454-C72F-4BE6-8BFA-D4E18F6CA007

